江西省测绘地理信息学会

赣测学〔2024〕12 号

关于举办 GIS 平台基础安全性操作技术

及实景三维建设培训班的通知

各团体会员及相关单位：

为切实做好地理信息安全管理与应用，进一步提升专

业技术人员的地理信息安全意识及 GIS 操作技能，更好保

障 GIS 平台在自然资源行业中的安全应用，筑牢地理信息

高质量发展安全屏障，助力实景三维中国建设。经研究，

于 2024年 7月 16号在南昌举办GIS平台基础安全性操作

技术实景三维建设培训班。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位:江西省测绘地理信息学会

承办单位:江西省测绘地理信息学会地理信息工程专

业委员会

江西省地质调查勘查院基础地质调查所

易智瑞信息技术有限公司

江西世恒信息产业有限公司

http://www.baidu.com/link?url=RID4OssnTYeT7kaHGWEVjGTUqnC8tLCxTIOEp90w2CZmwa6Wr7UOkcVPAxDczyDLV1zghZxFkQRr_p20BUGBZBFufAaDnRjOME9Z22ZAeimGV437Tb2VljdLJb2sHGJ9VB4V4P500OblPDv49n_MApf4VS-URzZTaXOY6oDbEezlCWjxxM1irFU9rEizluC9v0sFz3uPdArzBltKwK-cV-gX0sKvS6ITAFnwOK_dJm_

二、培训时间、地点

培训时间：2024 年 7 月 16 日 9:00-17:30；

地址：南昌市迎宾北大道 938 号，江西省地质调查勘查

院基础地质调查所多功能厅。

三、参加人员

团体会员及相关单位技术人员。

四、培训内容

1.GIS 软件安全性问题解决的实践分享；

2.GIS 软件国产化替代解决方案；

3.ArcMap 向 GeoScene Pro 迁移培训；

4.GeoScene Pro 多源数据生产与发布；

5.基于 GeoScene Enterprise 应用分享（以农村宅基

地数据整合系统、江西省地质局三维数字基地管理系统为

例)；

6.实景三维建设解决方案分享。

五、其他事项

1.请参加培训人员于 2024 年 7 月 12 日 18：00前，微信

扫描以下二维码进行报名；

2.本次培训班不收取任何费用，中午安排免费工作餐，

住宿自理。

3.联系人

刘树良 13767462806

吕 峰 18971534800

江西省测绘地理信息学会

2024 年 7 月 4 日